
ZARZĄDZENIE NR 361/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 Rady 
Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2017 rok – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 101.686,77 zł (słownie złotych: sto 
jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć 77/100), w planach finansowych Urzędu Gminy, Szkół Gminnych 
i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: C3899195-E919-4E14-8F59-A91DB7C875A3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 356 647,89 0,00

Drogi publiczne gminne 1 885 547,89 - 2 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 800,00 - 2 500,00

Pozostała działalność 21 100,00 2 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 200,00

Różne opłaty i składki 700,00 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 784 265,24 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 485 770,36 0,00

Własne 39 500,00 2 400,00

Zakup usług remontowych 23 640,00 - 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
1 450,00 100,00

750 Administracja publiczna 3 577 857,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 54 391,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 746,30 - 611,55

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 175,88 535,17

Zlecone

Składki na Fundusz Pracy 1 022,63 76,38

Zlecone

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 680,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 103 700,00 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 480,00 1 300,00

Zakup usług pozostałych 8 400,00 - 2 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 967 383,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 038 392,00 14 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 360 215,40 - 6 400,00

Składki na Fundusz Pracy 42 612,60 - 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 500,00 2 300,00

801 Oświata i wychowanie 7 341 282,53 0,00

Szkoły podstawowe 3 553 954,93 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 788 591,00 10 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 180 592,30 - 2 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 110 474,70 - 1 100,00

Zakup usług remontowych 32 219,00 - 2 000,00

Zakup usług pozostałych 62 906,00 - 7 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
7 773,00 40,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
135 448,00 1 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
1 628,00 60,00

Gimnazja 1 670 469,90 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 662,60 - 4 820,00

Zakup energii 191 769,00 3 600,00

Zakup usług zdrowotnych 573,00 10,004280

12 842,60

195 369,00

583,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

2 356 647,89

60016 1 883 347,89

48 300,00

3020 800,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

4010

60095 23 300,00

4210 6 700,00

70005

4430 2 700,00

485 770,36

784 265,24

41 900,00

21 140,004270

4440

75011

4010

4110

4120

75022

1 550,00

3 577 857,00

54 391,00

41 134,75

7 711,05

1 099,01

9 780,00

124 680,00

104 900,00

2 967 383,00

5 900,00

75023

4210

3030

4300

4110

4010

4210

4120

80101

4210

4010

4270

4240

4360

4300

2 052 492,00

86 800,00

353 815,40

32 612,60

7 341 282,53

3 553 954,93

178 592,30

1 799 391,00

30 219,00

109 374,70

7 813,00

55 906,00

1 688,00

136 648,00

1 670 469,90

4700

4440

4260

80110

4210

Załącznik do zarządzenia Nr 361/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: C3899195-E919-4E14-8F59-A91DB7C875A3. Podpisany Strona 2



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
41 385,00 1 210,00

Realizacja zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

395 478,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 766,69 4 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 916,00 30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 305,00 3 500,00

Składki na Fundusz Pracy 6 514,00 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 121,00 - 9 868,00

Własne - 8 000,00

Zlecone - 1 868,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 495,00 1 868,00

Zlecone

Zakup energii 27 750,00 - 16 000,00

Zakup usług pozostałych 19 914,00 - 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 92 317,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 617,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 800,00

Zakup usług pozostałych 30 231,00 -800,00

852 Pomoc społeczna 777 418,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 265 050,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 330,00 12,10

Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 - 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 386,00 1 086,58

Zakup usług pozostałych 6 836,31 1 002,50

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
5 208,69 - 1 439,31

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4 941,00 58,53

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 - 20,40

855 Rodzina 5 163 168,31 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 448 243,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 700,00 - 100,69

Zlecone

Zakup materiałów i wyposażenia 8 588,07 100,69

Zlecone 8 588,07 100,69

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

1 660 886,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 533 760,94 - 1 008,00

Zlecone

Składki na ubezpieczenia społeczne 84 326,41 1 008,00

Zlecone

Wspieranie rodziny 49 809,31 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 850,00 - 1 618,82

Zakup usług pozostałych 350,00 1 618,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 992 395,74 0,00

Gospodarka odpadami 857 286,00 - 3 700,00

Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii
30 000,00 - 3 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 354 746,20 10 800,00

Zakup energii 159 000,00 13 700,00

Zakup usług pozostałych 12 200,00 - 2 900,00

Pozostała działalność 88 897,00 - 7 100,00

4170 14 800,00

4300 29 431,00

92 617,00

777 418,00

85154 70 617,00

90095 81 797,00

9 300,00

4260

4300

80150

4440

4010

3020

4120

4110

4210

395 478,00

42 595,00

268 916,00

16 266,69

7 514,00

48 805,00

7 252,00

7 234,00

19,00

6 363,00

11 750,00

4240

4260

4300

4170

3020

4300

4210

4440

4360

4700

4010

4 914,00

3 500,00

265 050,00

1 342,10

7 838,81

2 472,58

4 999,53

3 769,38

5 163 168,31

1 979,60

3 448 243,00

28 599,31

8 688,76

8 688,76

85219

85501

4210

3110

4110

4300

4210

4390

85502

85504

90002

90015

1 660 886,00

1 532 752,94

85 334,41

49 809,31

1 968,82

3 231,18

26 300,00

2 992 395,74

853 586,00

365 546,20

172 700,00

Id: C3899195-E919-4E14-8F59-A91DB7C875A3. Podpisany Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 - 2 400,00

Zakup energii 20 000,00 - 4 700,00

25 517 837,35 0,00Razem:

15 300,00

8 400,00

25 517 837,35

4260

4210

Id: C3899195-E919-4E14-8F59-A91DB7C875A3. Podpisany Strona 4




